
Contacto

Teléfono +34 968278026
Correo Electrónico licitaciones@emuasa.es

Dirección Postal

Plaza Circular, 9
(30008) Murcia España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 048-SER-2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-02-2020
a las 13:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Empresa Municipal de Aguas y Saneamiento de Murcia S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.emuasa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c5Us4NEw4SIQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de Gestión Integral de Telelectura de contadores con tecnología VHF
169 en la red de distribución y puntos de consumo de clientes gestionados por EMUASA

Valor estimado del contrato 1.349.390 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.632.761,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.349.390 EUR.

Clasificación CPV
65500000 - Servicio de lectura de contadores.
45314000 - Instalación de equipo de telecomunicaciones.
72315000 - Servicios de gestión de redes de datos y servicios de apoyo.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

AQUALOGY SOLUTIONS, S.A.U.
NIF A08018954

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.349.390 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.632.761,9 EUR.

http://www.emuasa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c5Us4NEw4SIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato C-30/82020
Fecha de Formalización 30/01/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor oferta calidad-precio en base a una pluralidad de criterios de adjudicación. Precios Unitarios.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 07/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/11/2019 a las 12:00
Observaciones: Servicio Jurídico Oficina Central EMUASA, Plaza Circular, 9 1ª Planta 30008 MURCIA

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA. PRECIOS UNITARIOS
: PrecioSubtipo Criterio 

: 51Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

APARTADO 9.1 PPT
: 49Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NT8zp%2F0wMXSiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000004947639 |  2020-788799 | mar, 11 feb 2020 13:48:41:663 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81302971489798040149181343271654688649 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NT8zp%2F0wMXSiEJrVRqloyA%3D%3D

